Uit deze akte blijkt onder meer de kwijting voor de betaling van de koopprijs en het 
ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 

Blad 3 

kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is een recht van hypotheek gevestigd, hierna te noemen: ‘het 
hypotheekrecht’, in hoofdsom groot negenhonderdvijftigduizend euro 
(€ 950.000,00) ten behoeve van de te Bloemendaal gevestigde besloten vennoot-
schap met beperkte aansprakelijkheid Share Invest I B.V., feitelijk gevestigd te 2061 
AM Bloemendaal, Koninginneduinweg 11, ingeschreven bij de Kamer van Koophan-
del onder dossiernummer 34256769.

[...]

ningenrechter en alle overige werkzaamheden en kosten die met deze pro-
cedure verband houden, in de ruimste zin van het woord; 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 
voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: twee en twintig duizend twee honderd zes en 

zestig/honderdduizendste procent (0,22266 %) van de WOZ-waarde; 
 - rioolheffing: tweehonderdzestig euro en zeventig eurocent (€ 260,70); 
3.2 fiscaal 
Verdeling koopsom 
Wat betreft de verschuldigde belastingen met betrekking tot de levering van de re-
gistergoederen wordt een verdeling van de totale koopsom gemaakt.

[...]

koopovereenkomst voor zichzelf te zijn aangegaan. In dat geval vindt de leve-
ring aan hem plaats en wordt aan hem kwijting verleend. Hiervan moet uit de 
notariële verklaring van betaling blijken. 

4.4 plok 
Er is een vaste plok vastgesteld ter grootte van zevenduizend vijfhonderd euro 
(€ 7.500,00) en te betalen door de verkoper aan de hoogste inzetter. 
4.5 legitimatie 
De bieder, koper en vertegenwoordigde moeten zich tegenover de notaris legitime-
ren door een geldig identiteitsbewijs te overleggen. 
4.6 gegoedheid 
De gegoedheid zoals bedoeld in artikel 14 van de AVVE moet door de bieder wor-